(1449, 1449)

Circa erectionem eccl. col. P. prelatibus
 et canonicis ac capitulo collegii P.
 pro ipsorum mensa communi dantur
 ville: Pawlowo alias Schadykyerz, Dlu-
 goszyodi, Comorowo, Biala ~~X~~ Dambrowa,
 Stozyschka et Nyewskurze ac Lyesczydol
 noviter in cruda radice locate in distr.
 P., cum decimis manipularibus ipsarum
 villarum.

Arch. Kom. Hist. X, Kol. PuA. I, 1

Nar.

Polthowsko

(1449, c. 1517)

Paulus episcopus Ploc. ordinavit in P.,
 quia pro donacione, que dabatur pro
curia episc. per 5 qr. tabernatores a
 quolibet braseo solvent singuli per
 2 qr. et in molendinis episc. molere
 braseam et dare debitum mensuratum
 tenentur. Item de domibus diu locatis
 Svantomarskie pro episcopo solvatur, %

A. Dj. Pt., AKP 50, 12

B. N. Mikot.

ex novo locatis et locandis oppidani dicti
oppidi census exigant et pro communi
convertant utilitate, videlicet faciant
et reforment.

Polt.

Nov

(1449)

mgr. Stan. Cosuolek apidamus et procurator
consistorii P.

Mart. de Calis notar. consistorii P.

ADJ. PT., Ep. 5, 280

Pötkowsko

N 1510
(1510)

prov. Albert. Brana de P.

prov. Daubogius opidanus de P.

hoberta Margar., per Stanis. de B. v. v. v.

Putt. dest. 1. 73^v